АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2014 г.                                      № 1124
О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об очередности
предоставления жилых помещений на условиях
социального найма»
В целях повышения доступности и качества предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 11.02.2013 г. № 152 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых администрацией г. Оби» и Уставом муниципального образования города Оби Новосибирской области.
П О С Т А Н О В Л  Я Ю:
      1.   Внести изменение в постановление от 31.01.2014 г. № 84 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
      1.1. Пункт 2.12. читать в следующей редакции:
«Время ожидания заявителя в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги или для получения результата муниципальной услуги не более 15 минут»
      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области;
      3.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро – Сити»;
      4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий
полномочия главы города                                                      И.Г. Костенко
[bookmark: _GoBack]